

Phone: +2335400000000
Email: info@dinamika Lingkungan
Web: https://gerejakalasan.org/reportdinamika/

View Report

Id Report:

1301

Wilayah:

17

Lingkungan:

96

User:

52

Tanggal:

2024-09-26

Jenis:

Sarasehan

Nama Kegiatan: Sarasehan Penutupan BKSN 2024 Lingkungan Paulus Temanggal II

Keterangan Kegiatan: Pada tanggal 26 September 2024, Lingkungan Santo Paulus Temanggal II mengadakan sarasehan penutupan Bulan Kitab Suci Nasional (BKSN) tahun 2024. Acara yang berlangsung khidmat ini bertempat di kediaman Bapak Y. Sutarto dan dihadiri oleh sekitar 20 umat. Sarasehan dipimpin oleh Ibu Veronika Titik dan Ibu Susan yang dengan penuh semangat membimbing dan membacakan Firman Tuhan untuk seluruh umat dalam mendalami makna Kitab Suci. Pertemuan ini menjadi momen refleksi atas perjalanan BKSN tahun 2024, khususnya pada pertemuan ketiga dan keempat. Tema besar yang diangkat dalam BKSN kali ini adalah "Menjadi Manusia yang Bersukacita Karena Allah yang Adil" yang diambil dari kitab Habakuk 3:1-19. Pada pertemuan ketiga, umat diajak untuk merenungkan tema "Menjadi Manusia yang Benar Supaya Tidak Mengalami Hukuman" berdasarkan bacaan Habakuk 2:1-5. Melalui kedua tema ini, umat diajak untuk semakin mendalami kasih Allah yang adil dan kasih-Nya dalam kehidupan sehari-hari. Sarasehan penutupan BKSN ini tidak hanya menjadi ajang berbagi pengetahuan tentang Kitab Suci, tetapi juga menjadi momen untuk mempererat tali persaudaraan antar umat. Melalui diskusi yang penuh semangat, umat saling berbagi pengalaman dan pemahaman mengenai makna bacaan Kitab Suci yang telah dipelajari. Harapannya, melalui kegiatan BKSN umat Lingkungan Santo Paulus Temanggal II semakin bertumbuh dalam iman dan semakin dekat dengan Allah dan semakin mencintai Firman Allah.

Jumlah Hadir: 20

Foto1:

uploads/files/ul1avw7gibsfct6.jpeg

Foto2:

uploads/files/wfv6z9skhl7noc8.jpeg

Foto3:	uploads/files/vngfuxr042o86yd.jpeg
Publish:	Sudah Diterbitkan
Link Web:	https://www.gerejakalasan.org/412-st-paulus-temanggal-ii-sarasehan-penutupan-bksn-2024-lingkungan-paulus-temanggal-ii/